
Sběrnicové tísňové nebo
ovládací nástěnné tlačítko
Kód: JA-112J

Sběrnicové nástěnné tlačítko JA-112J je určeno k vyvolání
tísňového poplachu nebo k ovládání PG výstupů.

Popis produktu:
Disponuje dvěma tlačítky a indikační LED, která může signalizovat stisk tlačítka při aktivaci nebo zapnutí či vypnutí
PG výstupu (svítí červeně/zeleně). Má také volitelnou funkci odložené aktivace tísňového poplachu (kdy lze aktivaci
zrušit opětovným stiskem). Odložení tísně signalizuje blikáním červené LED. Tlačítko je adresovatelné a obsazuje
v systému jednu pozici.

Technická specifikace:

Napájení ze sběrnice ústředny 12 V (9 - 15V)

Proudová spotřeba při záloze(klidová) 5 mA

Proudová spotřeba pro volbu kabelu 5 mA

Rozměry, váha 80 x 80 x 29 mm, 60g

Prostředí dle ČSN EN 50131-1 II. vnitřní všeobecné

Rozsah pracovních teplot -10 °C až + 40 °C

Klasifikace dle ČSN EN 50131-1, ČSN EN
50131-3, ČSN EN 50134-2 stupeň 2

Dále splňuje ČSN EN 50130-4, ČSN EN 55022

1 / 1


